[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2016

                                                № 144
Нижняя Салда
О внесении изменений в  Положение об общественной жилищной комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденное постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от 08.09.2014 № 877
В связи с продлением федеральной целевой программы «Жилище» до 2020 года, администрация городского округа Нижняя Салда,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественной жилищной комиссии администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденное постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.09.2014 № 877 «Об утверждении состава и Положения общественной жилищной комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда  в новой редакции. О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 02.02.2011 №92 (с изменениями от 13.09.2011 № 858, 27.12.2011 № 1197, 20.05.2013 № 476, 29.10.2013 № 1058, 17.01.2014 № 21) «О создании общественной жилищной комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда. Об утверждении состава и Положения об общественной жилищной  комиссии  при администрации городского округа Нижняя Салда» (далее – Положение), следующие изменения:
подпункт 2.3. пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2.3. решение вопросов о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и участвующих в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы  Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»,  а так  же о снятии с учета нуждающихся в жилых помещениях и участвующих в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы  Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года;».
2.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа О.В. Третьякову.
И.о.главы администрации
городского округа                                                                        О.В.Третьякова